Ecclesias, ab occidentali parte orientalem versus, sexa-

ginta tres pedes, et in latitudine triginta sex pedes,

infra limites vero cancelli continentem, ab oriente

occidentem versus, triginta sex pedes aut eo circiter,

suis propriis sumptibus erigi et a3dificari curaverit
;

eandemque Altari seu Mensa sacra, Baptisterio, Sug-

gesto, aliisque omnibus et singulis ad Divina celebran-

dum necessariis, decenter et laudabiliter instruxerit et

exornaverit ;
cunique venerabilis vir Dominus Thomas

Lake, Miles, Barbara Burnell, et Willielmus Robinson,

Generosus, hujus parochiaB incola?, totam istam aream

sive fundum, super quo hujus Ecclesiaa fabrica asdi-

ficata est, in usus Divinos dedicandum et consecran-

dum, libere obtulerint et donaverint ;
cunique tarn

prajfatus venerabilis vir Dominus Johannes Wolsten-

holme, quam Rector, incolae, et inhabitantes hujus

parochiaa de Stanmore Magna, (alias Great Stanmore,}
unanimi consensu, nobis humiliter supplicaverint, qua-

tenus nos Guilielmus, permissione Divina London Epi-

scopus, authoritate nostra Ordinaria et Episcopali, dic-

tam Ecclesiam ab omnibus quibuscunque profanis et hu-

manis usibus separare, et in usus sacros et Divinos de-

dicare, et in Ecclesiam Parochialem parochias consecrare,

dignaremur : cui quidem petitioni favorabiliter incli-

nantes et annuentes, ad Ecclesiaa hujus Dedicationem et

Consecrationem procedendum fore decernimus, et pro-
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cedimus in hac quas sequitur forma : Sciant igitur

omnes praesentes et futuri, quod nos GuUielmus, per-

missione Divina London Episcopus, Dei Omnipotentis
Nomine invocato, Ejusque auxilio primitus implorato,

Ecclesiam hanc, sic (ut praefertur) sedificatam, extruc-

tam, et erectam, authoritate nostra Ordinaria et Epi-

scopali, ab omni usu profano seu communi in perpetuum

segregamus et separamus, Divinoque cultui et Divinorum

celebrationi in Dei honorem, et in Ecclesiam Parochialem

parochiaa de Stanmore Magnd praadicta dedicamus et

consccramus ;
ac insuper eadem authoritate nostra con-

cedimus, volumus, et ordinamus quod, amodo in perpe

tuum, in hac Ecclesia preces publicae, juxta sacram Ec-

clesiae Anglicanaa Liturgiam, jugiter recitentur, Verbum

Dei sincere tractetur et prcedicetur, Sacramenta et Sa-

cramentalia celebrentur, Matrimonia solemnizentur,

fideles demortui et in unitate Ecclesia3, vitoc et mortis

suarum tempore, existentes, inhumentur et sepeliantur,

ca?teraque omnia et singula fiant et peragantur, quaa